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Governo do Estado de Sao Paulo

Secretaria da Educacéo

Itapevi

Memorando

Numero de Referéncia: Circular 21/2020
Assunto: Instalacdo do VOIP - Itapevi

Senhor (a) Diretor (a),

Segue cronograma de instalagdo do VOIP nas escolas de Itapevi. Lembramos que os
prestadores de servico devem estar identificados € devem saber informar: o nome da
Unidade Escolar e qual servico irdo executar. Lembramos-também que a escola devera

Itapevi, 14 de fevereiro de 2020.

informar esta diretoria (deitpnit@educacao.sp.gov.br) se 0 servico foi, de fato, prestado.

Descricéo

Escola Estadual Parque Imperial

Escola Estadual Parque Payol

Escola Estadual Leonor Mendesde Barros
Escola Estadual Moacir Thomaz da Silva
Escola Estadual Prefeito Nestor. de Camargo
Escola Estadual Estudante Henrigque Fernando
Gomes

Escola Estadual Maria Cristina Lopes

Escola Estadual Mario Joaquim Escobar de
Andrade

Escola Estadual Republicade El Salvador

Escola Estadual Deputado Caio Prado Junior
Escola Estadual Aldeia de Barueri

Escola Estadual Jodo Nascif Chalupp

Escola Estadual Professora Celina de Barros Bairdo
Escola Estadual Professor Air Ferreirado
Nascimento

Escola Estadual Republica de Cuba

Escola Estadual ProfessoraMary Mallet Cyrino
Escola Estadual Claro Camargo Ribeiro

Escola Estadual Professor José Domingos da
Silveira

Escola Estadual Professor Vicente Themudo Lessa

Escola Estadual Professora Myrthes Therezinha
Assad Villela

Data I nstalagéo

17/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020
18/02/2020

18/02/2020
19/02/2020
19/02/2020

19/02/2020
19/02/2020
19/02/2020
20/02/2020
20/02/2020

20/02/2020

20/02/2020
21/02/2020
21/02/2020

21/02/2020
21/02/2020
27/02/2020
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Governo do Estado de Sao Paulo

Secretaria da Educacéo

Itapevi
Escola Estadual Professor José Theotdnio dos 27/02/2020
Santos
Escola Estadual Jardim Paulista 27/02/2020

Atenciosamente,

Keise Cristina Portela dos Santos
Dirigente Regional de Ensino
Itapevi
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